
敬愛なるロータリーリーダーズの皆様 
 

 ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 10月5日に開催されるシェカール･メターRI会長主催の2021－22年度第一回目の会

長会議に皆様をご招待申し上げます。コロナ禍の最中､皆様に直接おいでいただけな

いことを甚だ残念に思っております｡ でも､YouTubeのライブ配信を活用なされば、

リアルタイムでコミュニティにご参加いただけますように計らっております。どう

か日本のロータリーリーダーズの方々にご参加いただき、今回の会長会議のテーマ

である「疾病予防及び治療」、そして「環境」に関する日本と韓国両国の専門家の

ご高見をうかがい、ロータリアンによって行われている様々な活動を知っていただ

ける素晴らしいチャンスとなさっていただければ幸いと存じます。 

 

 シェカール・メター会長の訪韓日程は10月3日から8日までと予定されております。

訪韓期間中の詳細なスケジュールは決まり次第改めてご案内申し上げます。 

 

 ちなみに、会長会議のプログラム全てを韓国語・日本語・英語で同時通訳いたし

ます。大勢の方々のご参加を心から願っております。 

 それでは、皆様のご多幸とご健勝をお祈り申し上げます。 

 

 

                     会長会議 準備委員一同 

実行委員長 尹 尚 求 

 

 

 

 

 

2021国際ロータリー会長会議 
 

2021年 10月 5日(火) 

午前08：30～12：30(現地時間、UTC+9) 

大韓民国 慶州、The K-Hotel 

 

YouTube : 2021國際ロータリー会長会議 

 

＊2021国際ロータリー会長会議ホームページはでこちらです。 

www.2021ripc-korea.com 

http://www.2021ripc-korea.com/

